
1

TJ Březejc, z.s.
z pověření České federace Spastic Handicap, z.s.

ve spolupráci s Centrem Kociánka, pracoviště Březejc a městem Velké Meziříčí

              

VÝSLEDKY
Národní soutěž v boccie SH

2018 – I. a II. liga, 3. kolo
pro jednotlivce soutěžní třídy BC1, BC2, BC3, BC4

Tělocvična 3. ZŠ Velké Meziříčí
6. – 7. října 2018



2

Pořadatel: TJ Březejc, z.s. z pověření České federace Spastic Handicap, z.s.

Datum konání: 6. - 7. října 2018

Místo konání: 3. základní škola Velké Meziříčí, ulice Školní 2055

Partneři SH:                            RAPRINT s.r.o., Sibatech CZ s.r.o

Mediální partner SH: Český Metropol, Deník moje noviny

Partneři TJ: město Velké Meziříčí, Centrum Kociánka, pracoviště Březejc

Mediální partneři TJ: týdeník Velkomeziříčsko, www.novinyvm.cz., Rádio Vysočina, 

                                                  Rádio Region Český rozhlas

Místo prezentace: Centrum Kociánka, pracoviště Březejc (dále jen CKpB), Sviny 13, Velké 
Meziříčí nebo 3. ZŠ Velké Meziříčí

Hlavní pořadatel: Eva Rosová

Hlavní rozhodčí: Robert Křivan

Ředitel soutěže: Monika Doskočilová

Delegát RTB: Marián Lačný 

Delegát SH: Pavla Přistoupilová          

Zdravotník:                              zajistí pořadatel

Výsledkový servis:                  Marián Lačný, Pavla Přistoupilová

HERNÍ SYSTÉM:

Předpis: Hraje se podle Soutěžního řádu boccia SH 2018 a aktuálních pravidel BISFed.

Vypsané soutěže:
I. liga národní soutěž SH 2018 – jednotlivci soutěžní třídy BC1, BC2, BC3 a BC4
II. liga národní soutěž SH 2018 – jednotlivci soutěžní třídy BC1, BC2 a BC3

Herní systém:
Hraje se systémem každý s každým, bez následného „pavouka“. Během třetího víkendového kola 
národní soutěže I. a II. ligy odehraje každý hráč, v příslušné lize, ve své soutěžní třídě 3 nebo 4 zápasy      
z celkového počtu 7 zápasů odehraných za 3. a 4. víkendové kolo (viz 3.1. a 3.2. SŘ 2018).

Počet kurtů:           5



3

BODOVACÍ SYSTÉM:

3 body vyhraný zápas bez Tie-breaku
2 body vítězný zápas v Tie-breaku
1 bod prohraný zápas v Tie-breaku
0 bodů prohraný zápas bez Tie-breaku
KONTUMACE hráč, který není přítomen na zahájení zápasu, automaticky zápas 

prohrává skórem, které koresponduje s největším bodovým
rozdílem v „tabulce“ své soutěžní třídy, ale v případě, že nejsou 
přítomni oba hráči je skóre zápasu 0:0)

ROZHODČÍ: 

Hlavní rozhodčí: Robert Křivan

Rozhodčí na kurtu: Monika Doskočilová
David Haas
Barbora Janová
Jana Janová
Kateřina Kargerová
Martin Polášek
Michaela Řiháčková
Klára Štefková
Andrea Václavková

                     

Eva Rosová Monika Doskočilová
hlavní pořadatel ředitel soutěže

                                                                                        
                                                                                                                                                      

                            



4

Výsledky po 3. kole: I. liga - Národní soutěž v boccie SH 2018

BC1
BODY     

po 3. kole
POŘADÍ        

po 3. kole

Cuřínová Kateřina JU 27 1.

Sajdak Roman HR 18 3. - 4.

Kubát Jan JU 12 5.

Blažková Simona JU 21 2.

Pokorná Aneta JU 18 3. - 4.

Mikešová Simona JE 8 7.

Vlk Jiří NL 10 6.

Smolík Ivoš VM 6 8.

BC2
BODY     

po 3. kole
POŘADÍ    

po 3. kole

Petrák František JU 30 1.

Bílek Martin OA 17 2.

Třísková Pavlína DS 16 3.

Kreibichová Jiřina JU 15 4.

Wunsch Michal JE 12 5. - 7.

Kořínek Michal SP 12 5. - 7.

Hruška Zdeněk JU 6 8.

Žabka Josef OA 12 5. - 7.

BC3
BODY     

po 3. kole
POŘADÍ    

po 3. kole

Peška Adam LK 30 1.

Vašíček Kamil HR 27 2.

Drahonský Marek BR 24 3.

Čermáková Marcela LK 8 5.

Svojanovský Jiří HR 17 4.

Zdráhalová Michaela LK 7 6. - 7.

Augusta Václav HA 7 6. - 7.

Milková Vladislava BR 0 8.

BC4
BODY     

po 3. kole
POŘADÍ           

po 3. kole

Procházka Radek BR 42 1.

Ševčík Jakub JE 30 2. - 3.

Bajtek Jan HR 30 2. - 3.

Chlouba Jaroslav HA 21 7.

Schmid Marek HR 29 4.

Kreidl Patrik SP 28 5.

Pros Michal JU 25 6.

Hubalovský Petr SP 15 8.

Brož Jaroslav HR 12 9.

Kaas Ondřej HA 7 10.

Tejkl Lukáš BR 1 11.



5

Výsledky po 3. kole: II. liga – Národní soutěž v boccie SH 2018

BC1
BODY        

po 3. kole
POŘADÍ       

po 3. kole

Šotová Jana JU 21 2.

Vacková Anna BR 25 1.

Skopalová Barbora HR 20 3.

Machuta Jan JU 17 4. - 5.

Princová Michaela BR 17 4. - 5.

Mach Michal NL 7 6. - 7.

Meisnerová Lenka HA 7 6. - 7.

Vlochová Nikol HR 6 8.

BC2
BODY        

po 3. kole
POŘADÍ     

po 3. kole

Kadur Martin BR 15 5.

Horáček Petr OA 24 1.

Kuhn Petr OA 17 3.

Blahovec Jan JE 18 2.

Zdráhal Jan JU 16 4.

Prouza Miroslav OA 8 7.

Holcová Milana JE 13 6.

Froněk Jakub JU 6 8.

BC3
BODY         

po 3. kole
POŘADÍ     

po 3. kole

Křivánková Kateřina HA 17 4.

Jandl Vojtěch LK 18 3.

Štická Miroslava JE 19 2.

Bandžuch Martin LK 14 5.

Běhounek Alois HA 20 1.

Meyer Josef HR 13 6. - 7.

Danihelka Jan LK 13 6. - 7.

Vlčková Lenka BR 6 8.




